河南应用技术职业学院
关于举行2020年下半年全国大学英语四、六级考试的通知

各教学部门：
根据河南省招生办公室《新冠肺炎疫情防控常态化下全国大学英语四、六级考试组考防疫工作指导意见》（豫招成〔2020〕4号）要求，为做好2020年下半年全国大学英语四、六级考试工作，保证广大师生生命安全与身体健康，现就本次考试有关事宜通知如下：
一、考试时间
（一）英语四级：2020年12月12日9：00—11：20。
（二）英语六级：2020年12月12日15：00—17：25。
二、考试地点
河南应用技术职业学院郑州校区1号教学楼（双创楼）和3号教学楼（图书馆楼），考务办公室设在1号教学楼教师休息室。

	河南应用技术职业学院
2020年下半年全国大学英语四、六级考试考场分布

	考试语言级别
	考场号
	考试地点
	备注

	英语四级
	1
	1号教学楼102

	2
	1号教学楼103

	3
	1号教学楼104

	4
	1号教学楼105

	5
	1号教学楼202

	6
	1号教学楼203

	7
	1号教学楼204

	8
	1号教学楼205

	9
	1号教学楼206

	10
	1号教学楼302

	11
	1号教学楼303

	12
	1号教学楼304

	13
	1号教学楼305

	14
	1号教学楼306

	15
	1号教学楼402

	16
	1号教学楼403

	17
	1号教学楼404

	18
	1号教学楼405

	19
	1号教学楼406

	20
	1号教学楼502

	21
	1号教学楼503

	22
	1号教学楼504

	23
	1号教学楼505

	24
	1号教学楼506

	25
	3号教学楼402

	26
	3号教学楼403

	英语六级
	1
	3号教学楼智慧教室

三、封楼及课程调整安排
（一）1号和3号教学楼封楼时间：12月11日（周五）21:00-12月12日（周六）12:00；
（二）在封闭教学楼之前，学生须将个人物品全部从1号、3号教学楼带走。封楼期间1号和3号教学楼的课程全部停上，12月11日晚上1号和3号教学楼的课程按原计划正常上课，12月12日上午1号和3号教学楼的课程全部调整至12月8日下午上课（1-2节调至5-6节，3-4节调至7-8节，上课地点不变）。
四、考试要求
（一）凡参加四、六级考试的同学必须携带准考证（准考证即日起可在网报系统打印，网址为http://cet-bm.neea.edu.cn，打印完毕后检查证上时间和考次与本次考试是否相符）、身份证、学生证，无证件或证件不全者禁止参加考试。考生自备黑色签字笔、2B铅笔、橡皮、调频耳机等必要的考试用具参加考试。禁止考生携带手机等通讯设备进入考场。按照考试主管部门规定，携带手机等通讯设备进入考场的考生一律按作弊处理。
（二）英语四级考生12月12日上午8:45开始进入考场，9：00之后禁止进入考场。英语六级考生12月12日下午14:45开始进入考场，15：00后禁止进入考场。进入考场后，直至考试结束方可离开考场。
（三）对在考试中有违纪或舞弊行为的考生学校将记录在案，及时上报河南省招生办公室，并根据有关规定对其进行处理。
（四）参加本次全国大学英语四、六级考试的学生，须凭本次考试的准考证，提前向相关任课教师请假，由任课教师认真核验请假手续做好课堂考勤管理，确保教学运行安全有序。
五、考场周边环境要求
考试当天考场门口设立警戒线。不参加考试的学生要自觉维护考场周边秩序，考试结束之前不得进入教学楼。
六、考前听力试音安排
为使同学们提前熟悉耳机，为听力考试做好准备，教务处将安排考前听力试音。现将注意事项通知如下：
（一）考生需提前自备调频耳机，及时安装好能供耳机正常使用的电池，提前对耳机进行调试。
（二）听力试音时间 ：2020年12月7日-9日（周一至周三）14:30-17:00。
（三）听力试音范围：郑州校区1号教学楼和3号教学楼。
（四）听力接收波段：FM87.0兆赫（该波段即为英语四、六级考试当天听力考试接收波段）。
七、监考人员安排
各教学部门按照以下分配名额提供本次考试监考人员：化学工程学院6人，机电工程学院6人，建筑工程学院4人，信息工程学院6人，经济管理学院4人，商学院4人，护理学院6人，基础教学部10人，思想政治理论教学部4人，体育教学部4人，心理健康教育中心2人，创新创业教研室1人。
请以上部门在12月8日12：00前将监考教师名单报至教务处宋富凯处，并通知监考教师于12月11日下午16：00参加考务培训会，会议地点另行通知。
八、疫情防控要求
（一）考生需自备一次性口罩，除核验身份时按要求摘掉口罩外，进出笔试考点、考场应当全程佩戴口罩，进入考场后由考生自行决定是否佩戴；备用隔离考场的考生要全程佩戴口罩。
（二）考生在考前一周，要每日进行体温测量，记录并进行健康状况监测,体温测量记录以及出现身体异常情况的，要及时报告。东校区考生要与所属学院保持联系，考试当天由学校统一组织集体乘车到郑州校区参加考试，不可单独到达。
（三）2018级考生要于考前7日内做核酸检测，考试当天凭核酸检测报告（结果为阴性）且体温检测不超过37.3℃可进入校园参加考试。
（四）对考前考生身体状况异常和监测发现身体状况异常的，由医务人员依据郑州市防疫工作要求，在保障广大考生和考试工作人员生命安全和身体健康前提下，综合研判评估是否具备参加考试的条件，凡不具备相关条件考生不得参加本次考试。
（五）如考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者，或治愈未超过14天的病例、不能排除感染可能的发热患者，不得参加本次考试。
（六）所有参加全国大学英语四、六级考试的考生，若有隐瞒或谎报考前14天内境外或国内中高风险区旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良后果的，学校有权终止其考试，如有违法情况，将依法追究法律责任。
（七）国内疫情中高风险地区名单（将根据情况变化随时更新）
更新时间：2020年12月1日16时
高风险地区：1个
天津（1个）：滨海新区东疆港区瞰海轩小区
中风险地区：9个
内蒙古自治区呼伦贝尔市（5个）：满洲里市东山街道办事处、满洲里市北区街道办事处、满洲里市南区街道办事处（新增）、扎赉诺尔区第四街道办事处（新增）、满洲里市兴华街道办事处（新增）
上海（4个）：浦东新区周浦镇明天华城小区、浦东新区祝桥镇新生小区、浦东新区张江镇顺和路126弄小区、浦东新区祝桥镇航城七路450弄小区
另：截至目前，境外仍全部为高风险地区。

教务处
2020年12月7日